

## Produktionsingeniør med fokus på produktionsstyring

Er du frisk på at blive en del af vores produktions team, og have stor indflydelse på at sikre produktion kører optimalt, så har jobbet måske interesse.

Magnatek er i vækst og på den rejse, ønsker vi at styrke vores produktion med en produktionsingeniør. Din primære opgave vil være produktionsstyring med fokus på alle de omkringliggende processer og funktioner, store som små, for derved at sikre et stabilt og optimalt flow i produktionen.

### Kvalifikationer:

- Du er sikkert uddannet produktionsingeniør med speciale indenfor produktionsstyring.
- Du har gerne nogle års erfaring med produktionsstyring fra lignende produktionsvirksomhed eller hvis du er nyuddannet, så stor lyst til at fordybe dig i de arbejdsgange og opgaver, der hører sig til ved daglig produktionsstyring
- Du har flair for teknik og finder stor interesse i at forstå vores produkter, og bidrage til vi løbende optimere vores produktion, både ift. kvalitet og omkostninger.
- Du har lyst til at supportere og motivere medarbejderne i produktionen, og bidrage med et godt arbejdsmiljø i en travl hverdag, samtidig med at vi leverer god kvalitet til vores kunder.
- Du trives med en omskiftelig hverdag, hvor der også er administrative opgaver, som produktdokumentation mv.

### Vi tilbyder:

Vi er en internationalt orienteret og innovativ virksomhed med 90% af vores omsætning i udlandet. Vi har et uformelt arbejdsmiljø med stor fleksibilitet og kort vej fra beslutning til handling. Du får mulighed for at sætte stort præg på vores fremtidige retning og udvikle dig sammen med virksomheden. Vi tilbyder en lønpakke efter erfaring og kvalifikationer indeholdende pensionsordning. Arbejdsstedet er i Højbjerg ved Århus.

Tiltrædelse gerne fra september, men vi venter gerne på den rette medarbejder. Ansøgninger vil blive vurderet løbende.

### Om Magnatek:

Magnatek har gennem mere end 30 år udviklet og produceret stabile, specialiserede røntgenkilder og højtydende røntgengeneratorer til anvendelse indenfor industriel inspektion. Gennem vores know-how og erfaring med røntgendesign udvikler vi både skræddersyede løsninger og kost-optimerede standardprodukter.

### Yderligere spørgsmål:

Eventuelle uddybende spørgsmål kan rettes til Supply Chain Manager Anja H. Müller på [ahm@magnatek.dk](mailto:ahm@magnatek.dk), eller tlf.: 4314 3050.